PORTARIA Nº 1677
de 3 de junho de 2015
O Vereador ANDRÉ ROGÉRIO BARBOSA, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,
RESOLVE:

I – DESIGNAR as servidoras Isabel Cristina Della Colleta (Chefe de Divisão Legislativa) e Silmara Ferrari de Barros (Diretora Administrativa) para acompanharem os trabalhos de revisão do Plano Diretor Participativo de Botucatu.

II – Publique-se e cumpra-se.

Vereador ANDRÉ ROGÉRIO BARBOSA
Presidente

Publicada e afixada no quadro de publicações da Câmara Municipal na mesma data.
A Diretora Administrativa da Câmara,

       SILMARA FERRARI DE BARROS